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Propozice, výsledky, průběžné pořadí, videa,.. 

 

 

Absolutní pořadí 

Poř. St.č. Příjmení Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Výsledný 

čas 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda Čas pen. 4.jízda 

1 208 Novak Michal Citroen Saxo VTS 1401 ccm - 1600 ccm 01:12,569 2 01:14,569 01:11,998   01:11,998 01:12,124   01:12,124 01:11,608   01:11,608 02:23,606 

2 310 Červenka Antonín Peugeot 205 GTI 1601 ccm - 2000 ccm 01:13,592   01:13,592 01:14,123   01:14,123 01:12,962   01:12,962 01:19,097 20 01:39,097 02:26,554 

3 111 Šimoník Richard Peugeot 106 Rally - 1400 ccm 01:13,897   01:13,897 01:17,848   01:17,848 01:14,543   01:14,543 01:12,865   01:12,865 02:26,762 

4 505 Nášel Lukáš Mitsubishi Colt 4x4 01:13,733   01:13,733 01:13,716   01:13,716 01:19,250 2 01:21,250 01:16,655   01:16,655 02:27,449 

5 203 Sukaný Michal Citroen Saxo 1401 ccm - 1600 ccm 01:36,426 2 01:38,426 01:15,216   01:15,216 01:21,525   01:21,525 01:14,732   01:14,732 02:29,948 

6 311 Ušela Jarda Peugeot 205 GTI 1602 ccm - 2000 ccm 01:15,703   01:15,703 01:16,134   01:16,134 01:14,947   01:14,947 01:15,391   01:15,391 02:30,338 

7 312 Migdal David Peugeot 205 GTI 1603 ccm - 2000 ccm 01:17,718   01:17,718 01:17,000   01:17,000 01:15,823 2 01:17,823 01:13,342   01:13,342 02:30,342 

8 200 Kraus Jiri Skoda 105 S 1401 ccm - 1600 ccm 01:14,275 2 01:16,275 01:13,796 4 01:17,796 01:14,992   01:14,992 01:13,868 4 01:17,868 02:31,267 

9 201 Kraus Jan Skoda 105 S 1401 ccm - 1600 ccm 01:15,868   01:15,868 01:15,700   01:15,700 01:16,222   01:16,222 01:15,620   01:15,620 02:31,320 

10 509 Hlavica Marek Impreza 4x4 01:14,963 2 01:16,963 01:15,895   01:15,895 01:18,278   01:18,278 01:18,335 2 01:20,335 02:32,858 

11 507 Šušlík Jan Subaru impreza 4x4 4x4 01:19,227   01:19,227 01:18,605   01:18,605 01:18,896   01:18,896 01:16,027   01:16,027 02:34,632 

12 219 Páleník Martin citroen c2 vts 1401 ccm - 1600 ccm 01:21,318   01:21,318 01:17,934   01:17,934 01:18,445   01:18,445 01:16,875   01:16,875 02:34,809 

13 202 Milička Stanislav Skoda 105 1401 ccm - 1600 ccm 01:17,352   01:17,352 01:17,663   01:17,663 01:17,858   01:17,858 01:17,721   01:17,721 02:35,015 

14 205 Maděra Jan Citroën Saxo 1401 ccm - 1600 ccm 01:17,038 2 01:19,038 01:17,175 2 01:19,175 01:18,622   01:18,622 01:16,478   01:16,478 02:35,100 

15 513 Ryška st. Michal Ford Focus RS 4x4 01:18,761   01:18,761 01:16,752   01:16,752 01:17,206 22 01:39,206 01:19,292 20 01:39,292 02:35,513 

16 506 Kalužík Robertek Ford Focus RS  4x4 01:18,469   01:18,469 01:18,538   01:18,538 01:19,181 20 01:39,181 01:19,862   01:19,862 02:37,007 

17 213 Čižmař Oldřich Opel Corsa GSi 1401 ccm - 1600 ccm 01:19,983   01:19,983 01:18,585   01:18,585 01:19,374   01:19,374 01:18,688   01:18,688 02:37,273 

18 107 Konečný Ondřej Škoda 135 - 1400 ccm 01:19,767 4 01:23,767 01:18,939   01:18,939 01:20,672   01:20,672 01:18,502   01:18,502 02:37,441 

19 108 Toušek Petr Škoda Fabia - 1400 ccm 01:21,084   01:21,084 01:22,295 2 01:24,295 01:19,331   01:19,331 01:18,716   01:18,716 02:38,047 

20 504 Švehlík František Impreza 4x4 01:17,771 4 01:21,771 01:20,266   01:20,266 01:14,239 4 01:18,239 01:20,806 2 01:22,806 02:38,505 

21 503 Kráčalík Viktor Mitsubishi Colt 4x4 01:19,311   01:19,311 01:21,273   01:21,273 01:20,601   01:20,601 01:19,346   01:19,346 02:38,657 

22 321 Matoška Aleš Škoda Fabia 1601 ccm - 2000 ccm 01:22,535   01:22,535 01:20,036   01:20,036 01:20,398   01:20,398 01:18,744   01:18,744 02:38,780 

23 106 Horák Luboš Škoda Felicia - 1400 ccm 01:20,814   01:20,814 01:20,835 2 01:22,835 01:41,257   01:41,257 01:18,246   01:18,246 02:39,060 

24 212 Bednařík Vojtěch Citroen saxo 1401 ccm - 1600 ccm 01:21,640   01:21,640 01:20,339   01:20,339 01:21,441   01:21,441 01:19,215   01:19,215 02:39,554 

25 121 Buchta Drahoslav Nissan Micra - 1400 ccm 01:24,379   01:24,379 01:20,952   01:20,952 01:20,895   01:20,895 01:18,932   01:18,932 02:39,827 

26 303 Potocky Peter Honda Civic 1601 ccm - 2000 ccm 01:20,417 2 01:22,417 01:20,096   01:20,096 01:20,297   01:20,297 01:20,091   01:20,091 02:40,187 

27 325 Urbanec Lukáš Toyota Celica GT 1601 ccm - 2000 ccm 01:23,262   01:23,262 01:29,209   01:29,209 01:20,817   01:20,817 01:19,885   01:19,885 02:40,702 

28 105 Horák Martin Škoda Felicia - 1400 ccm 01:26,982 2 01:28,982 01:31,644   01:31,644 01:22,556   01:22,556 01:18,353   01:18,353 02:40,909 

29 508 Olšina Jaroslav Audi 90 quattro 4x4 01:27,800   01:27,800 01:21,640   01:21,640 01:21,477   01:21,477 01:19,770   01:19,770 02:41,247 

30 403 Gloznek Tibor Seat Ibiza 2000 ccm + 01:21,414   01:21,414 01:21,844   01:21,844 01:21,123   01:21,123 01:20,173   01:20,173 02:41,296 

31 320 Kozáček Stanislav Ford Fiesta ST150 1601 ccm - 2000 ccm 01:22,192 2 01:24,192 01:21,426   01:21,426 01:20,052   01:20,052 01:21,132 2 01:23,132 02:41,478 

32 1 Paseka Pavel Hubi Kart 270gx Open 01:22,089   01:22,089 01:22,257   01:22,257 01:21,141 20 01:41,141 01:19,937   01:19,937 02:42,026 

33 101 Žáček Michal Škoda 120 - 1400 ccm 01:24,744 2 01:26,744 01:22,756   01:22,756 01:23,158   01:23,158 01:21,020   01:21,020 02:43,776 

34 500 Rulc Tomáš Subaru Impreza 4x4 01:22,621   01:22,621 01:21,885   01:21,885 01:23,290   01:23,290 01:22,247   01:22,247 02:44,132 

35 304 Tomaštík Martin Bmw compact 318 1601 ccm - 2000 ccm 01:22,366   01:22,366 01:22,712   01:22,712 01:23,497   01:23,497 01:22,457   01:22,457 02:44,823 

36 3 Šantavý Marek Hubi Kart 270gx Open 01:21,513   01:21,513 01:23,350   01:23,350 01:26,808   01:26,808 01:23,814   01:23,814 02:44,863 

37 410 Sámel Peter BMW E87 2000 ccm + 01:23,043 2 01:25,043 01:22,754 2 01:24,754 01:21,579   01:21,579 01:21,913 2 01:23,913 02:45,492 

38 113 Ryška ml. Michal Polo VW - 1400 ccm 01:22,774 2 01:24,774 01:21,717 20 01:41,717 01:22,762   01:22,762 01:22,142 2 01:24,142 02:46,904 

39 100 Vícha Jiří Nissan Micra - 1400 ccm 01:25,248   01:25,248 01:25,062   01:25,062 01:24,854   01:24,854 01:22,282   01:22,282 02:47,136 

40 514 Veaceslav Mindru Subaru Impreza XV 4x4 01:25,055   01:25,055 01:24,455 2 01:26,455 01:23,515 2 01:25,515 01:22,417   01:22,417 02:47,472 

41 117 Dambor Jaroslav Zastava 101 - 1400 ccm 02:07,343 2 02:09,343 01:22,606   01:22,606 01:25,956   01:25,956 01:25,440   01:25,440 02:48,046 

42 501 Rulc Dan Subaru Impreza 4x4 01:24,895   01:24,895 01:26,611   01:26,611 01:24,526   01:24,526 01:25,059   01:25,059 02:49,421 

43 2 Potocký Peter Hubi Kart 270gx Open 01:28,660   01:28,660 01:25,875   01:25,875 01:24,579   01:24,579 01:25,519   01:25,519 02:50,098 

44 511 Müller Pavel VW Golf mk.2 Syncro 4x4 01:27,507   01:27,507 01:23,683 2 01:25,683 01:22,557 2 01:24,557 01:40,818 2 01:42,818 02:50,240 

45 206 Kovář Patrik VW Golf 5 1401 ccm - 1600 ccm 01:39,719 2 01:41,719 01:25,847   01:25,847 01:26,904   01:26,904 01:29,175 2 01:31,175 02:52,751 

46 323 Mičák Michal Renault clio 1401 ccm - 1600 ccm 01:30,606   01:30,606 01:26,803   01:26,803 01:28,702   01:28,702 01:27,107   01:27,107 02:53,910 

47 324 Foral Jan Mazda 323f 1601 ccm - 2000 ccm 01:25,086   01:25,086 01:25,004 4 01:29,004 01:38,275 2 01:40,275 01:25,567 4 01:29,567 02:54,090 

48 210 Puklicky Lukáš Honda Civic 1401 ccm - 1600 ccm 01:29,669   01:29,669 01:35,572   01:35,572 01:26,367   01:26,367 01:29,184 2 01:31,184 02:56,036 

49 517 Kaigorodov Vasyl Subaru Legacy 4x4 01:48,269   01:48,269 01:29,438   01:29,438 01:36,291   01:36,291 01:27,802   01:27,802 02:57,240 

50 119 Kalous Petr Škoda felicia - 1400 ccm 01:31,763   01:31,763 01:34,663   01:34,663 01:42,122   01:42,122 01:27,988   01:27,988 02:59,751 

 

 

Pořadí ve třídách 

Poř. St.č. Příjmení Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Výsledný 

čas Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda Čas pen. 4.jízda 

1 111 Šimoník Richard Peugeot 106 Rally - 1400 ccm 01:13,897   01:13,897 01:17,848   01:17,848 01:14,543   01:14,543 01:12,865   01:12,865 02:26,762 

2 107 Konečný Ondřej Škoda 135 - 1400 ccm 01:19,767 4 01:23,767 01:18,939   01:18,939 01:20,672   01:20,672 01:18,502   01:18,502 02:37,441 

3 108 Toušek Petr Škoda Fabia - 1400 ccm 01:21,084   01:21,084 01:22,295 2 01:24,295 01:19,331   01:19,331 01:18,716   01:18,716 02:38,047 

4 106 Horák Luboš Škoda Felicia - 1400 ccm 01:20,814   01:20,814 01:20,835 2 01:22,835 01:41,257   01:41,257 01:18,246   01:18,246 02:39,060 

5 121 Buchta Drahoslav Nissan Micra - 1400 ccm 01:24,379   01:24,379 01:20,952   01:20,952 01:20,895   01:20,895 01:18,932   01:18,932 02:39,827 

6 105 Horák Martin Škoda Felicia - 1400 ccm 01:26,982 2 01:28,982 01:31,644   01:31,644 01:22,556   01:22,556 01:18,353   01:18,353 02:40,909 

7 101 Žáček Michal Škoda 120 - 1400 ccm 01:24,744 2 01:26,744 01:22,756   01:22,756 01:23,158   01:23,158 01:21,020   01:21,020 02:43,776 

8 113 Ryška ml. Michal Polo VW - 1400 ccm 01:22,774 2 01:24,774 01:21,717 20 01:41,717 01:22,762   01:22,762 01:22,142 2 01:24,142 02:46,904 

9 100 Vícha Jiří Nissan Micra - 1400 ccm 01:25,248   01:25,248 01:25,062   01:25,062 01:24,854   01:24,854 01:22,282   01:22,282 02:47,136 

10 117 Dambor Jaroslav Zastava 101 - 1400 ccm 02:07,343 2 02:09,343 01:22,606   01:22,606 01:25,956   01:25,956 01:25,440   01:25,440 02:48,046 

11 119 Kalous Petr Škoda felicia - 1400 ccm 01:31,763   01:31,763 01:34,663   01:34,663 01:42,122   01:42,122 01:27,988   01:27,988 02:59,751 
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1 208 Novak Michal Citroen Saxo VTS 1401 ccm - 1600 ccm 01:12,569 2 01:14,569 01:11,998   01:11,998 01:12,124   01:12,124 01:11,608   01:11,608 02:23,606 

2 203 Sukaný Michal Citroen Saxo 1401 ccm - 1600 ccm 01:36,426 2 01:38,426 01:15,216   01:15,216 01:21,525   01:21,525 01:14,732   01:14,732 02:29,948 

3 200 Kraus Jiri Skoda 105 S 1401 ccm - 1600 ccm 01:14,275 2 01:16,275 01:13,796 4 01:17,796 01:14,992   01:14,992 01:13,868 4 01:17,868 02:31,267 

4 201 Kraus Jan Skoda 105 S 1401 ccm - 1600 ccm 01:15,868   01:15,868 01:15,700   01:15,700 01:16,222   01:16,222 01:15,620   01:15,620 02:31,320 

5 219 Páleník Martin citroen c2 vts 1401 ccm - 1600 ccm 01:21,318   01:21,318 01:17,934   01:17,934 01:18,445   01:18,445 01:16,875   01:16,875 02:34,809 

6 202 Milička Stanislav Skoda 105 1401 ccm - 1600 ccm 01:17,352   01:17,352 01:17,663   01:17,663 01:17,858   01:17,858 01:17,721   01:17,721 02:35,015 

7 205 Maděra Jan Citroën Saxo 1401 ccm - 1600 ccm 01:17,038 2 01:19,038 01:17,175 2 01:19,175 01:18,622   01:18,622 01:16,478   01:16,478 02:35,100 

8 213 Čižmař Oldřich Opel Corsa GSi 1401 ccm - 1600 ccm 01:19,983   01:19,983 01:18,585   01:18,585 01:19,374   01:19,374 01:18,688   01:18,688 02:37,273 

9 212 Bednařík Vojtěch Citroen saxo 1401 ccm - 1600 ccm 01:21,640   01:21,640 01:20,339   01:20,339 01:21,441   01:21,441 01:19,215   01:19,215 02:39,554 

10 206 Kovář Patrik VW Golf 5 1401 ccm - 1600 ccm 01:39,719 2 01:41,719 01:25,847   01:25,847 01:26,904   01:26,904 01:29,175 2 01:31,175 02:52,751 

11 323 Mičák Michal Renault clio 1401 ccm - 1600 ccm 01:30,606   01:30,606 01:26,803   01:26,803 01:28,702   01:28,702 01:27,107   01:27,107 02:53,910 

12 210 Puklicky Lukáš Honda Civic 1401 ccm - 1600 ccm 01:29,669   01:29,669 01:35,572   01:35,572 01:26,367   01:26,367 01:29,184 2 01:31,184 02:56,036 

                                      

1 310 Červenka Antonín Peugeot 205 GTI 1601 ccm - 2000 ccm 01:13,592   01:13,592 01:14,123   01:14,123 01:12,962   01:12,962 01:19,097 20 01:39,097 02:26,554 

2 311 Ušela Jarda Peugeot 205 GTI 1602 ccm - 2000 ccm 01:15,703   01:15,703 01:16,134   01:16,134 01:14,947   01:14,947 01:15,391   01:15,391 02:30,338 

3 312 Migdal David Peugeot 205 GTI 1603 ccm - 2000 ccm 01:17,718   01:17,718 01:17,000   01:17,000 01:15,823 2 01:17,823 01:13,342   01:13,342 02:30,342 

4 321 Matoška Aleš Škoda Fabia 1601 ccm - 2000 ccm 01:22,535   01:22,535 01:20,036   01:20,036 01:20,398   01:20,398 01:18,744   01:18,744 02:38,780 

5 303 Potocky Peter Honda Civic 1601 ccm - 2000 ccm 01:20,417 2 01:22,417 01:20,096   01:20,096 01:20,297   01:20,297 01:20,091   01:20,091 02:40,187 

6 325 Urbanec Lukáš Toyota Celica GT 1601 ccm - 2000 ccm 01:23,262   01:23,262 01:29,209   01:29,209 01:20,817   01:20,817 01:19,885   01:19,885 02:40,702 

7 320 Kozáček Stanislav Ford Fiesta ST150 1601 ccm - 2000 ccm 01:22,192 2 01:24,192 01:21,426   01:21,426 01:20,052   01:20,052 01:21,132 2 01:23,132 02:41,478 

8 304 Tomaštík Martin Bmw compact 318 1601 ccm - 2000 ccm 01:22,366   01:22,366 01:22,712   01:22,712 01:23,497   01:23,497 01:22,457   01:22,457 02:44,823 

9 324 Foral Jan Mazda 323f 1601 ccm - 2000 ccm 01:25,086   01:25,086 01:25,004 4 01:29,004 01:38,275 2 01:40,275 01:25,567 4 01:29,567 02:54,090 

                                      

1 403 Gloznek Tibor Seat Ibiza 2000 ccm + 01:21,414   01:21,414 01:21,844   01:21,844 01:21,123   01:21,123 01:20,173   01:20,173 02:41,296 

2 410 Sámel Peter BMW E87 2000 ccm + 01:23,043 2 01:25,043 01:22,754 2 01:24,754 01:21,579   01:21,579 01:21,913 2 01:23,913 02:45,492 

                                      

1 505 Nášel Lukáš Mitsubishi Colt 4x4 01:13,733   01:13,733 01:13,716   01:13,716 01:19,250 2 01:21,250 01:16,655   01:16,655 02:27,449 

2 509 Hlavica Marek Impreza 4x4 01:14,963 2 01:16,963 01:15,895   01:15,895 01:18,278   01:18,278 01:18,335 2 01:20,335 02:32,858 

3 507 Šušlík Jan Subaru impreza 4x4 4x4 01:19,227   01:19,227 01:18,605   01:18,605 01:18,896   01:18,896 01:16,027   01:16,027 02:34,632 

4 513 Ryška st. Michal Ford Focus RS 4x4 01:18,761   01:18,761 01:16,752   01:16,752 01:17,206 22 01:39,206 01:19,292 20 01:39,292 02:35,513 

5 506 Kalužík Robertek Ford Focus RS  4x4 01:18,469   01:18,469 01:18,538   01:18,538 01:19,181 20 01:39,181 01:19,862   01:19,862 02:37,007 

6 504 Švehlík František Impreza 4x4 01:17,771 4 01:21,771 01:20,266   01:20,266 01:14,239 4 01:18,239 01:20,806 2 01:22,806 02:38,505 

7 503 Kráčalík Viktor Mitsubishi Colt 4x4 01:19,311   01:19,311 01:21,273   01:21,273 01:20,601   01:20,601 01:19,346   01:19,346 02:38,657 

8 508 Olšina Jaroslav Audi 90 quattro 4x4 01:27,800   01:27,800 01:21,640   01:21,640 01:21,477   01:21,477 01:19,770   01:19,770 02:41,247 

9 500 Rulc Tomáš Subaru Impreza 4x4 01:22,621   01:22,621 01:21,885   01:21,885 01:23,290   01:23,290 01:22,247   01:22,247 02:44,132 

10 514 Veaceslav Mindru Subaru Impreza XV 4x4 01:25,055   01:25,055 01:24,455 2 01:26,455 01:23,515 2 01:25,515 01:22,417   01:22,417 02:47,472 

11 501 Rulc Dan Subaru Impreza 4x4 01:24,895   01:24,895 01:26,611   01:26,611 01:24,526   01:24,526 01:25,059   01:25,059 02:49,421 

12 511 Müller Pavel VW Golf mk.2 Syncro 4x4 01:27,507   01:27,507 01:23,683 2 01:25,683 01:22,557 2 01:24,557 01:40,818 2 01:42,818 02:50,240 

13 517 Kaigorodov Vasyl Subaru Legacy 4x4 01:48,269   01:48,269 01:29,438   01:29,438 01:36,291   01:36,291 01:27,802   01:27,802 02:57,240 

                                      

1 1 Paseka Pavel Hubi Kart 270gx Open 01:22,089   01:22,089 01:22,257   01:22,257 01:21,141 20 01:41,141 01:19,937   01:19,937 02:42,026 

2 3 Šantavý Marek Hubi Kart 270gx Open 01:21,513   01:21,513 01:23,350   01:23,350 01:26,808   01:26,808 01:23,814   01:23,814 02:44,863 

3 2 Potocký Peter Hubi Kart 270gx Open 01:28,660   01:28,660 01:25,875   01:25,875 01:24,579   01:24,579 01:25,519   01:25,519 02:50,098 

 


